RE1664470
RK KWK 605 EC
Art. Nr.
    •  2-Leiter-System konzipiert mit zwei Mediumrohre (Leiter: Vor- und Rücklauf)
    •  Erweiterbar mit einem als Zubehör erhältlichen Heizregisters auf ein 4-Leiter System
    •  Schutzart IP X0
    •  Bedienung über eine Raumtemperatur-Regelung oder Gebäudeleittechnik
Kaltwasser-Truhengerät für Wand- oder Standmontage zum Kühlen und Heizen im Zweileiter-System und serienmäßigem Gerätegehäuse. EC-Ventilator
zur stufenlosen Regelung für hohen Regelkomfort und Eignung für Räume mit erhöhten, akustischen Anforderungen. Nachrüstbar auf Vier-Leiter-System.
Technische Leistungsdaten: Typ:KWK 605 EC Nennkühlleistung1) [kW]6,06 Spannungsversorgung [V/~/Hz]230/1/50 Schalldruckpegel3) [dB(A)]18-46
Abmessungen Gerät (H/B/T) [mm]477/1270/220 Gewicht [kg]27,8  1) Lufteintritt 27°C, Mediumtemperaturen 7/12°C, 0% Glykol 3) Gemessen im 100 m3
Raum mit einer Nachhallzeit von 0,3 Sekunden, Abstand 1,0 m
Technische Information
Modell (Innengerät) Wand (hoch)
Typ Kältemittel sonstige
Anschlussspannung 230 V
Anzahl der Phasen 1
Type KWK 605 EC
Frequenz 50 Hz
Kühlleistung 6.06 kW
Technische Information
Heizleistung 6.44 kW
Höhe des Innengerätes 477 mm
Breite des Innengerätes 1270 mm
Tiefe des Innengerätes 220 mm
Gewicht des Innengerätes 27.8 kg
EAN 4026415155049
28.08.2024 | 18:37www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand